PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 270/2024                                                          Ivoti, 16 de outubro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

14/10 – ADMINISTRAÇÃO MIRIM, os alunos fizeram os seus pedidos, os quais estão

sendo encaminhados em anexo.

                                                    Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-10-16T11:28:52-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro